
Achizitie reparatie microbuz fiat Ducatto

I.D.: 99014859

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.139,49 RON - 3.139,49 RON

Descriere: DISC FRANA FATA 2X241.17=482.35 SET PLACUTE FRANA FATA 209.25 DISC FRANA SPATE 2X207.56=415.13 SET PLACUTE FRANA SPATE 198.32 TALER DISC FRANA SPATE 2X127.73=255.46 CABLU FRANA MANA SPATE 2X127.73=255.46 CABLU FRANA MANETA 158.82 SENZOR ABS SPATE 2X124.37=248.74 MANOPERA 915.96
